
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 
zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 
IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Sokolovská 1955/278 

190 00 Praha 9 

 
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 3445/2023-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Ing. Jana Šedová  

Mobil +420 727 966 017  

E-mail sedova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce ŽST Praha-Čakovice“ 

 

Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 1 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 16 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky 
na veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 1)  

prosím o zaslání podkladů - Související dokumentace - část 1 až 8 v jiném formátu. Nahrané 
soubory nejdou otevřít. 

Odpověď na dotaz č. 1:  

Zadávací dokumentace byla zkomprimována (zabalena) a rozdělena do 8 souborů:  

3. Souvisejicí dokumentace.zip.001 

3. Souvisejicí dokumentace.zip.002 

3. Souvisejicí dokumentace.zip.003 

3. Souvisejicí dokumentace.zip.004 

3. Souvisejicí dokumentace.zip.005 

3. Souvisejicí dokumentace.zip.006 

3. Souvisejicí dokumentace.zip.007 

3. Souvisejicí dokumentace.zip.008 

 

Pro opětovné rozbalení je nutno stáhnout všechny soubory do jedné složky. Pro rozbalení 
komprimovaných souborů, např. při použití softwaru 7-Zip (Freeware), musíte označit všechny 
soubory, kliknout pravým tlačítkem a zvolit např. možnost Rozbalit zde. Další návody na 
rozbalení (rozzipování) komprimovaných souborů ZIP najdete na webových prohlížečích. 
 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Zuzana Skyvová  

náměstkyně ředitele OJ 
Stavební správa západ 

Na základě pověření č. 36/2021 

(elektronicky podepsáno) 

Zveřejněno na profilu zadavatele 

https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_101422/92210d02daedbfd4d0c0de9b60f03961-3-souvisejici-dokumentace-zip-001
https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_101423/a0612df45394f72a9b61342e5ac23050-3-souvisejici-dokumentace-zip-002
https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_101424/57b73272daa47dc88f9399c699b5db9e-3-souvisejici-dokumentace-zip-003
https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_101425/897cc765d13387734b8bb827c76c54e1-3-souvisejici-dokumentace-zip-004
https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_101426/06505925ee17a5a3a7e1e831a1aa873a-3-souvisejici-dokumentace-zip-005
https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_101428/e4a12ff710f0d61476450b0fa6218d59-3-souvisejici-dokumentace-zip-006
https://zakazky.spravazeleznic.cz/document_101432/1bf20ac1038b6b732b443143853c9f8c-3-souvisejici-dokumentace-zip-007


Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3391760

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f30033cb-1ffa-4905-9aec-9cd56fc7ace4

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Jana ŠEDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 13.02.2023 09:32:00


		2023-02-13T08:32:28+0000


		2023-02-13T14:39:45+0100
	Ing. Zuzana Skyvová 3337558aece205a8be7438895eceff578f6a02ba
	Podepsáno elektronicky




